

KUNTOUTUS-LEHDEN KEHITTÄMINEN ON OSA LAAJEMPAA KUNTOUTUKSEN ALAN KEHITYSTYÖTÄ

PÄÄKIRJOITUS

ERJA POUTIAINEN

Lähestyvä Kuntoutuksen tutkimusseminaari (22.11.2018) kokoaa yhteen Suomessa kuntoutuksen tutkimusta tekevät tutkijat sekä runsaan joukon tutkimustiedosta kiinnostuneita osallistujia (tarkemmin www.kutke.fi). Seminaarissa on mahdollista kuulla ja keskustella yksittäisten tutkimusten annista, kuunnella kuntoutuksen eri osa-alueita edustavia pääpuhujia ja osallistua seminaarin pääteemana olevaan, yhdenvertaisuutta kuntoutuksessa käsittävään temaattiseen kokonaisuuteen. Seminaari on oiva foorumi vaihtaa mielipiteitä myös laajemmin siitä, millainen kuntoutusalan tutkimusperusta on nyt ja tulevaisuudessa. Myös Kuntoutus-lehti on mukana seminaarissa, tervetuloa keskustelemaan lehdestä ja sen kehittämisestä.

Kuntoutus-lehteä kehitetään aktiivisesti tämän vuoden aikana. Keväällä järjestetty kehittämistyöpaja kokosi yhteen lehdestä kiinnostuneita henkilöitä. Tässä muutostyön tavoitteisiin keskittyneessä tilaisuudessa keräsimme erinomaisia näkemyksiä ja ideoita tulevaisuutta ajatellen. Toisessa työpajassa seurataan muutoksen etenemistä ja käsitellään lehteä koskevien selvitysten tuloksia. Toivottavasti mahdollisimman moni lukija sekä lehden kirjoittava pääsee mukaan 30.10. järjestettävään kehittämistyöpajaan (ks. ilmoitus tässä lehdessä).

Lehti lähestyy lähiaikoina lukijoitaan ja kirjoittajiaan sähköisellä kyselyllä. Haluamme tietää käyttäjäkunnan näkemyksiä paperilehden ja sähköisen lehden hyvistä ja huonoista puolista. Lisäksi selvitämme näkemyksiä lehden sisällöstä sekä lehden kirjoittavien tutkijoiden näkemyksiä käsikirjoituksen etenemisprosessista. Palaute on olennainen osa lehden kehittämistä ja toivon lämpimästi, että mahdollisimman moni vastaisi kyselyyn. Kysely löytyy lehden verkkosivuilta (www.kuntoutussaatio.fi/kuntoutuslehti). Kyselyn tuloksia käsitellään lokakuun kehittämistyöpajassa.

Kuntoutus-lehdessä julkaistavat juttutyypit ovat vähitellen vakiintuneet. Jokaisessa numerossa on ilmestynyt 2–3 tieteellistä vertaisarvioitua artikkelia ja 1–2 katsausta. Nämä kaksi juttutyyppiä muodostavat lehden vakiintuneen perustan. Lehti on ottanut numerosta 2/2018 alkaen käyttöön Tieteellisten seurain valtuuskunnan myöntämän vertaisarvointitunnuksen. Tunnuksen käytöllä pyritään yhtenäistämään kansallisten tiedejulkaisujen tieteellisen laadunarvioinnin kriteerejä ja läpinäkyvyyttä.

Jo vuodesta 2015 lehdessä on julkaistu kuntoutusalan koulutusten esittelyjä. Vähitellen tämä aihealue jää taka-alalle luoden tilaa esimerkiksi puheenvuoroille ja hanke-esittelyille. Meille on tärkeää saada tietoa lehden toivotuista juttutyypeistä – vastaa siis käyttäjäkyselyyn!

Mukavaa syksyistä lukukokemusta lehden parissa toivottaen

Erja Poutiainen